
اگر اهل استفاده از پاورپوینت هستید

با این ترفند واترمارک دلخواهتان را به
اسلایدهای پاورپوینت اضافه کنید

واترمارک یک تصویر پسزمینه محو شده است که پشت متن قرار میگیرد. میتوان از آن برای نمایش وضعیت
فایل (محرمانه، پیشنویس و ...) استفاده کرد، لوگوی شرکت را نمایش داد یا حتی میتوان از آن برای نشان
دادن ذوق هنری استفاده کرد. اگر با پاورپوینت کار میکنید حتما میدانید که این برنامه مانند ورد از

ویژگی پیشساخته واترمارک برخوردار نیست، اما میتوان با یک ترفند آنها را به جعبه متن اضافه کرد.

چگونه واترمارک را داخل پاورپوینت جا کنیم

افزودن واترمارک به پاورپوینت بهسادگی آن چه که در مایکروسافت ورد انجام میشود نیست. با اینحال
میتوانید متن واترمارک را به پسزمینه اسلایدهای مجزا یا تمام اسلایدها در آنِ واحد اضافه کنید.

این کار با فانکشن  "اسلاید مستر" (Slide Master) انجام میشود.

در این مقاله قصد داریم شما را با نحوه افزودن متن واترمارک به تمام اسلایدهای موجود در یک فایل
با استفاده از ویژگی مستر اسلاید آشنا کنیم. اگر میخواهید متن واترمارک را فقط به یک اسلاید اضافه

کنید، لازم نیست مراحل مربوط به اسلاید مستر را دنبال کنید.

اول از همه، در نوار PowerPoint به زبانه "View" سوییچ کنید.
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روی دکمه "Slide Master" کلیک کنید. با این کار طرحبندی مستر اسلاید برای تمام اسلایدها نمایش داده
میشود.

روی اولین اسلاید مستر مادر کلیک کنید.

اگر متن واترمارک را تنها وارد یک اسلاید میکنید، باید از این قسمت شروع کنید. اسلاید موردنظرتان
را انتخاب کنید.

برای افزودن متن یا تصویری که میخواهید بهعنوان واترمارک استفاده کنید روی زبانه "Insert" کلیک
کنید.



روی دکمه "Text Box" کلیک کنید.

یک جعبه متن در اسلاید شما ظاهر میشود.

هر چیزی که مدنظرتان است را در این جعبه متن تایپ کنید.

بعد از تایپ متن، میتوانید روی فرمت آن کار کنید. حتی ممکن است دوست داشته باشید تا با کشیدن فلش
خمیده متنتان را بچرخانید.



میتوانید سراغ زبانه "Format" بروید تا مواردی مانند رنگ، شکل نمایش و .... را تغییر دهید. همه چیز
بهخودتان بستگی دارد.

در پایان تصمیم بگیرید که میخواهید واترمارک پشت هر چیزی که در اسلاید دارید ظاهر شود یا نه. برای
این کار، روی دکمه "Send Backward" در زبانه "Format" کلیک کنید و سپس "Send to Back" را انتخاب

کنید.

بعد از اینکه متن همان چیزی شد که میخواهید باید از حالت اسلاید مستر خارج شوید. بهسراغ زبانه
"View" بروید و روی "Normal" کلیک کنید تا مجددا به نمایش نرمال اسلایدشو برگردید.

در این قسمت متن واترمارک را روی اسلایدها میبینید.



اگر متن را وارد اسلاید مستر کردهاید، هر اسلاید جدیدی که به فایل اضافه کنید حاوی همان متن
واترمارک خواهد بود.

چگونه واترمارک را از پاورپوینت حذف کنیم

اگر قصد حذف واترمارک از فایل پاورپوینت را دارید تنها کاری که باید انجام دهید پاک کردن جعبه متن
است.

اسلایدی که واترمارک دارد را انتخاب کنید (یا به نمایش Master Slide بروید). روی جعبه متن کلیک
کنید.

روی دکمه "Delete" کلیک کنید تا پاک شود. دیگر اثری از واترمارک در اسلایدهای شما نخواهد بود.
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